
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 листопада 2020 року                                      № 19 

 

Про погодження Комплексної програми реформування і розвитку  

житлово – комунального господарства та благоустрою населених пунктів 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 роки 

 

Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про житлово-

комунальні послуги”, “Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 

будинку”, “Про благоустрій населених пунктів”, на виконання Стратегічного плану розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади та з метою підвищення ефективності та 

надійності функціонування системи життєзабезпечення селищної громади, поліпшення 

якості житлово - комунальних послуг, поліпшення загального благоустрою територій, 

осучаснення архітектурного вигляду, забезпечення планомірного будівництва нових об'єктів, 

капітальний ремонт і реконструкція вже існуючих об'єктів благоустрою, оптимізації мережі 

існуючих об'єктів, споруд і конструкцій, локалізації та ліквідації амброзії полинолистої на 

території Слобожанської селищної територіальної громади, зниження негативного впливу 

карантинних бур’янів, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово – 

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити Комплексну програму реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2021-2025 роки, згідно з додатком. 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури виконавчого комітету Слобожанської селищної ради винести Комплексну 

програму реформування і розвитку житлово – комунального господарства та благоустрою 

населених пунктів Слобожанської селищної  територіальної громади на 2021-2025 роки на 

розгляд чергового пленарного засідання депутатів Слобожанської селищної ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови               

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                 І. КАМІНСЬКИЙ 

                                                                                                


